
ZARZĄDZENIE NR VIII.697.2024 
BURMISTRZA ZABŁUDOWA 

z dnia 29 kwietnia 2024 r. 

w sprawie aktualizacji podstawowej kwoty dotacji dla przedszkoli w 2024 r. 

Na podstawie art. 12 ust. 1, art. 44 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu 
zadań oświatowych (Dz. U z 2023 r. poz. 1400 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zaktualizowana podstawowa kwota dotacji dla przedszkoli w Gminie Zabłudów, o której 
mowa w art. 44 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych 
wynosi 
14 028,25 zł. 

2. Wysokość dotacji z budżetu gminy na ucznia niepublicznego przedszkola, o której mowa 
w art. 17 ust. 3 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych, stanowiąca 
75% podstawowej kwoty dotacji dla przedszkoli wynosi 10 521,24 zł. 

3. Podstawowa kwota dotacji określona w § 1 ust. 2 stanowi podstawę wypłacania dotacji dla 
podmiotów uprawnionych do otrzymywania dotacji z budżetu gminy Zabłudów począwszy od 
1 maja 2024 r. oraz stanowi podstawę dokonania wyrównania kwot dotacji wypłaconych w miesiącach od 
stycznia do kwietnia 2024 r. 

§ 2. Statystyczna liczba uczniów w przedszkolu wynosi 213. 
§ 3. Zaktualizowana miesięczna kwota dotacji przysługująca z budżetu gminy na 1 ucznia, który 

nie jest uczniem niepełnosprawnym dla przedszkoli, o których mowa w art. 17 ust. 3 ustawy z dnia 
27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych wynosi 876,77 zł. 

§ 4. Traci moc Zarządzenie Nr VIII.656.2024 Burmistrza Zabłudowa z dnia 17 stycznia 2024 r. 
w sprawie określenia podstawowej kwoty dotacji dla przedszkoli w 2024 r. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 
§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Burmistrz Zabłudowa 
 
 

Adam Tomanek 

              
        

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE50B915-C87C-4B3A-8665-95C475E5E8AC. Przyjęty Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR VIII.697.2024 BURMISTRZA ZABŁUDOWA z dnia 29 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


